

OUH Heliport - Anlægsoverslag

2016-05-31 / MLE

1	Arbejdsplads	230.000
3	Jordarbejder	470.000
4	Belægningsarbejder	2.120.000
5	Belysningsanlæg	1.090.000
6	Forberedelse tankanlæg	400.000
7	Diverse arbejder	530.000
Entreprisesum i alt		4.840.000
Uforudseelige udgifter (15%)		730.000
Samlede entreprenørudgifter		5.570.000
Forundersøgelser (geoteknik)		50.000
Landinspektør (afsætning og højdekotemåing mv.)		50.000
Myndighedsgodkendelse		100.000
Projektering og tilsyn mv.		350.000
Samlet anlægsoverslag		6.120.000

Prisoverslag - hovedposter til byggeprogram:

Entreprisesum	5.570.000
Forundersøgelser	100.000
Myndighedsbehandling	100.000
Projektering og tilsyn	350.000
Samlet anlægsoverslag	6.120.000

1	Arbejdsplads	%	5	4.597.500	229.875
3	Jordarbejder				
3.1	Rydning af træer	sum	1	100.000	100.000
3.2	Opbrydning af fortov	m ²	100	500	50.000
3.3	Afgravning og bortskaffelse af råjord, heliport	m ³	1.400	200	280.000
3.4	Afgravning og depotlægning af SG	m ³	675	50	33.750
4	Belægningsarbejder				
4.1	Afhentning fra depot og indbygning af SG	m ³	675	100	67.500
4.2	Levering og indbygning af SG, t = 30 cm	m ²	325	250	81.250
4.3	Betonplade, Udstøbning af landingsplads	m ³	330	4.500	1.485.000
4.4	Asfaltbelægning, Sti fra heliport	m ²	250	1.000	250.000
4.5	Betonbelægning, tankanlæg	m ³	40	4.500	180.000
4.7	Sænkning af fortov og indkørsel for tankbil	sum	1	50.000	50.000
5	Belysningsanlæg				
5.1	Perimeterlys	stk	14	10.000	140.000
5.2	Lysfyr	stk	1	50.000	50.000
5.3	Belyst vindpose	stk	1	50.000	50.000
5.4	Kontrolskab	stk	1	80.000	80.000
5.7	Lys på skorsten	stk	1	250.000	250.000
5.8	Lys på hustage	stk	26	20.000	520.000
6	Forberedelse tankanlæg				
6.1	Olieudskiller	sum	1	150.000	150.000
6.2	Spildevandsledninger	sum	1	150.000	150.000
6.3	Flammeskærm beton	sum	1	100.000	100.000
7	Diverse arbejder				
7.1	Afmærkning på heliport	sum	1	25.000	25.000
7.2	Skilte (trafik)	sum	1	50.000	50.000
7.3	Redningsskab	sti	1	10.000	10.000
7.5	Levering og udlægning af muld	m ³	600	250	150.000
7.6	Gødskning og græssåning	m ²	3.900	50	195.000
7.7	Opgraving og sløjfning af eks. ledninger mv.	sum	1	100.000	100.000

4.827.375